
Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů v platném znění.
Úplný originál dokumentu je k nahlédnutí na odboru org. a vnitřních věcí MěÚ 
Příbram.
 

 
 U s n e s e n í

 
z 23. zasedání Zastupitelstva města Příbram,

konaného dne 22.03.2010 od 15,00 hodin v budově čp. 105, Příbram I
 
   
Přítomni:       členové ZM dle prezenční listiny
Omluveni:     Ing. Antonín Bartoň, Ing. Ivan Fuksa, p. Stanislav Růžička
 
 
Počty hlasů k jednotlivým návrhům usnesení jsou uváděny podle hlasovacího 
zařízení
( písemný doklad je založen u originálu usnesení ), nikoliv podle zvukového 
záznamu.
 
 
                  
1) Zahájení, ověřovatelé, program, informace
 
Jednání zahájil a řídil starosta MVDr. Josef Řihák.
Přivítal přítomné členy ZM i občany a konstatoval usnášeníschopnost ZM (22 členů).
 
Ověřovateli dnešního zápisu byli jmenováni:
                                                                     Ing. Petr Kareš   (přijímá)
                                                                     p. Svatopluk Chrastina   (přijímá)
 
 
Hlasováno o návrhu Ing. Králíčka.
Usn.č.1421/2010/ZM
ZM     s o u h l a s í
          s doplněním písemně předložených námitek do zápisu z minulého jednání ZM.
 
                                                                                    hl. pro 5 proti 5 zdrž. 12
Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.
 
Hlasováno o návrhu Ing. Králíčka.
Usn.č.1422/2010/ZM
ZM       s c h v a l u j e
            přeřazení bodu č. 23 - Rozpočtový výhled příjmů a výdajů města Příbram na r. 2011 a
na r. 2012 jako bod č. 3 dnešního programu jednání ZM.
 
Hlasování po jménech.

jméno pro proti zdržel(a) se
Bartoň Antonín Ing. - - -
Beneš Václav MVDr.  /  
Černý Václav  /  
Číhalová Eva Mgr.  /  



Fuksa Ivan Ing. - - -
Chrastina Svatopluk  /  
Valášková Marie MUDr.  /  
Kareš Petr Ing. /   
Kortus Bohumil Ing.   /

Králíček Vladimír Ing. /   
Krček Jaroslav MUDr. /   
Kyselák Vladimír JUDr. /   
Novotný Josef Ing.   /

Pikrt Pavel Ing.  /  
Potůčková Jarmila Mgr.   /
Růžička Stanislav - - -
Růžička Milan  /  
Růžičková Brigita  /  
Řehka Jiří  /  
Řihák Josef MVDr.  /  
Smetana Rudolf /   
Svoboda Jiří RSDr.   /

Šedivý Ivan MUDr.  /  
Špína Josef  /  
Vandas Jaroslav Ing.  /  
celkem 5 13 4
                                            
hl. pro 5 proti 13 zdrž. 4
Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.
 
Hlasováno o návrhu Ing. Králíčka.
Usn.č.1423/2010/ZM
ZM       s c h v a l u j e
zařazení bodu „Odvolání p. Jiřího Řehky z postu předsedy Finančního výboru“ jako bod č. 2 
dnešního programu jednání ZM.
 
Hlasování po jménech.

jméno pro proti zdržel(a) se
Bartoň Antonín Ing. - - -
Beneš Václav MVDr.  /  
Černý Václav  /  
Číhalová Eva Mgr.  /  
Fuksa Ivan Ing. - - -
Chrastina Svatopluk  /  
Valášková Marie MUDr.  /  
Kareš Petr Ing. /   
Kortus Bohumil Ing.  /  
Králíček Vladimír Ing. /   
Krček Jaroslav MUDr.   /

Kyselák Vladimír JUDr. /   
Novotný Josef Ing.   /

Pikrt Pavel Ing.  /  
Potůčková Jarmila Mgr.  /  
Růžička Stanislav - - -
Růžička Milan  /  
Růžičková Brigita  /  
Řehka Jiří  /  



Řihák Josef MVDr.  /  
Smetana Rudolf /   
Svoboda Jiří RSDr.  /  
Šedivý Ivan MUDr.  /  
Špína Josef  /  
Vandas Jaroslav Ing.  /  
celkem 4 16 2
    
hl. pro 4 proti 16 zdrž. 2
Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.
 
 
 
Hlasováno o návrhu JUDr. Kyseláka.
Usn.č.1424/2010/ZM
ZM       s c h v a l u j e
zařazení bodu „Odvolání 1. místostarosty MUDr. Ivana Šedivého“ jako bod č. 30 dnešního 
programu jednání ZM.
    
Hlasování po jménech.

jméno pro proti zdržel(a) se
Bartoň Antonín Ing. - - -
Beneš Václav MVDr.  /  
Černý Václav  /  
Číhalová Eva Mgr.  /  
Fuksa Ivan Ing. - - -
Chrastina Svatopluk  /  
Valášková Marie MUDr.  /  
Kareš Petr Ing. /   
Kortus Bohumil Ing.  /  
Králíček Vladimír Ing. /   
Krček Jaroslav MUDr.  /  
Kyselák Vladimír JUDr. /   
Novotný Josef Ing.   /

Pikrt Pavel Ing.  /  
Potůčková Jarmila Mgr.   /
Růžička Stanislav - - -
Růžička Milan  /  
Růžičková Brigita  /  
Řehka Jiří  /  
Řihák Josef MVDr.  /  
Smetana Rudolf /   
Svoboda Jiří RSDr.  /  
Šedivý Ivan MUDr. nehlasoval - -
Špína Josef  /  
Vandas Jaroslav Ing.  /  
celkem 4 15 2
 
hl. pro 4 proti 15 zdrž. 2
                                                                             nehlasoval 1
Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.
 
Hlasováno o návrhu p. R. Smetany.
Usn.č.1425/2010/ZM



ZM       s c h v a l u j e
            vyřazení bodu č. 4 z dnešního programu jednání ZM.     
 
Hlasování po jménech.

jméno pro proti zdržel(a) se

Bartoň Antonín Ing.  - -

Beneš Václav MVDr.  /  
Černý Václav  /  
Číhalová Eva Mgr.  /  
Fuksa Ivan Ing. - - -
Chrastina Svatopluk  /  
Valášková Marie MUDr.  /  
Kareš Petr Ing. /   
Kortus Bohumil Ing.   /

Králíček Vladimír Ing. /   
Krček Jaroslav MUDr. /   
Kyselák Vladimír JUDr. /   
Novotný Josef Ing.   /

Pikrt Pavel Ing.  /  
Potůčková Jarmila Mgr.   /
Růžička Stanislav - - -
Růžička Milan  /  
Růžičková Brigita  /  
Řehka Jiří  /  
Řihák Josef MVDr.  /  
Smetana Rudolf /   
Svoboda Jiří RSDr.   /

Šedivý Ivan MUDr.  /  
Špína Josef  /  
Vandas Jaroslav Ing.  /  
celkem 5 13 4
 
hl. pro 5 proti 13 zdrž. 4
Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.
 
Hlasováno o navrženém programu jednání.
P r o g r a m:
1.          Zahájení, ověřovatelé, program, informace
2.          Hodnotící zpráva o průběžném plnění Koncepce prevence kriminality města na léta
       2009 - 2011
3.          Zpráva o plnění Koordinační dohody o vzájemné spolupráci za účelem stanovení 
společného postupu při zabezpečování místních záležitostí veřejného pořádku
4.          Návrh na prodej nebytových prostor v majetku města Příbram  
5.          Bezúplatný převod pozemků v k. ú. Příbram z vlastnictví ČR ÚZSVM do vlastnictví 
Města Příbram
6.          Prodej pozemku p. č. 916 v  k. ú. Příbram + úhrada za bezesmluvní užívání
7.          Prodej části pozemku p. č. 219/2 v k. ú. Zdaboř
8.          Žádosti o prodej p. č. 172/8 a p. č. 172/7 v k. ú. Lazec
9.          Výkup pozemků v k. ú. Příbram
10.      Bezúplatný převod pozemků v k. ú. Příbram od ČR ÚZSVM
11.      Žádost o prodej příp. pronájem části poz. p. č. 134/3 v k. ú. Březové Hory
12.      Žádost o prodej pozemků pod zahrádkou a chatkou v zahr. kolonii Brod k. ú. Brod u 
Příbramě
13.      Žádost o prodej poz. p. č. 2073 a části 612 k. ú. Březové Hory
14.      Žádost o prodej části pozemku p. č. 179/30 v k. ú. Příbram v blízkosti areálu ZŠ pod 



Svatou Horou
15.      Žádost o směnu pozemků v k. ú. Žežice
16.      Žádost o znovu projednání ceny prodeje pozemku pod garáží
17.      Prodej volného bytu č. 41 v Příbrami VII, ul. Březohorská 183 o vel. 2+1 obálkovou 
metodou
18.      Žádost o prodloužení lhůty k převodu bytu do osobního vlastnictví
19.      Žádost o prodloužení lhůty k převodu bytu do osobního vlastnictví
20.      Žádost nájemníků o převod bytové jednotky do vlastnictví v domě č.p. 75 v Příbrami 
VIII, Školní ul.
21.      Plán práce Finančního výboru ZM Příbram na rok 2010
22.       I. VŘ na poskytování půjček z fondu FOM pro r. 2010, návrh výběrové komise RM-FOM
23.       Rozpočtový výhled příjmů a výdajů města Příbram na r. 2011 a na r. 
2012                         
24.       Spolufinancování projektu rekonstrukce nám. T.G. Masaryka
25.       Schválení zadání Změny č. 7 Územního plánu města Příbram
26.       Odkoupení majetku od CZ STAVEBNÍ HOLDING – infrastruktura bytové domy Drkolnov
27.       Návrh na odkoupení vodohospodářských sítí od spol. Barandov, s.r.o.
28.       Vyčíslení prostředků na obnovu vodohospodářského majetku v letech 2010-2020
29.       Změny ve Finančním a Kontrolním výboru ZM
30.       Různé    
31.       Diskuse, interpelace, závěr
                               
                                                 
Usn.č.1426/2010/ZM
ZM     s c h v a l u j e
          program dnešního jednání ZM.
                                                                       hl. pro 18 proti 2 zdrž. 2
Návrh byl schválen.
 
 
 
 
2) Hodnotící zpráva o průběžném plnění Koncepce prevence kriminality města na léta
2009 až 2011
Usn.č.1427/2010/ZM
ZM       s c h v a l u j e
hodnotící zprávu o průběžném plnění Koncepce prevence kriminality města na léta 2009 až 
2011.
                                                                   hl. pro 17, proti 0, zdrž. 4, nehlas. 1
Hlasování bylo zpochybněno p. Špínou.
 
Opětovné hlasování o původním návrhu.
Usn.č.1428/2010/ZM
ZM       s c h v a l u j e
hodnotící zprávu o průběžném plnění Koncepce prevence kriminality města na léta 2009 až 
2011.
                                                                   hl. pro 18, proti 0, zdrž. 4.
Návrh byl schválen.
 
3) Zpráva o plnění Koordinační dohody o vzájemné spolupráci za účelem stanovení
společného postupu při zabezpečování místních záležitostí veřejného pořádku
Usn.č.1429/2010/ZM
ZM       b e r e   n a    v ě d o m í 
zprávu o plnění Koordinační dohody o vzájemné spolupráci za účelem stanovení společného 
postupu při zabezpečování místních záležitostí veřejného pořádku.
 
 



                                                                   hl. pro 22 proti 0 zdržel se 0
Návrh byl schválen.
 
Přestávka od 17.15 – 17.35 hodin.
 
 
4) Návrh na prodej nebytových prostor v majetku Města Příbram
Jednání opustil JUDr. Kyselák – počet přítomných členů ZM je 22.
 
Přestávka od 20.00 – 20.15 hodin.
 
Hlasováno o návrhu RSDr. Svobody.
Usn.č.1430/2010/ZM
ZM       s c h v a l u j e
            záměr prodeje nebytových prostorů dle přílohy č. 1 takto:
          
           1) přímý prodej stávajícím nájemcům:
              a) náměstí 17.listopadu, třída Osvobození, ul. E. Beneše dle schválené ceny ZM 
12.000,-Kč/m2 plochy NP, u sklepních prostorů za cenu 4.166,-Kč/m2,
b) ul. Legionářů, ul. Budovatelů dle schválené ceny ZM 10.000,-Kč/m2 plochy NP u sklepních 
prostorů za cenu 3.334,-Kč/m2,
c) z prodeje jsou vyřazeny – Pb VII/295 – veřejné WC, Pb VII/305 – Česká pošta, Pb VIII/116 
– PONTON v o.s.
 
2) pokud současní nájemníci neprojeví zájem, budou prostory nabídnuty za stejných podmínek
společenství vlastníků.
 
 

jméno pro proti zdržel(a) se
Bartoň Antonín Ing. - - -
Beneš Václav MVDr. /   
Černý Václav   /

Číhalová Eva Mgr.  /  
Fuksa Ivan Ing.  /  
Chrastina Svatopluk   /

Valášková Marie MUDr. /   
Kareš Petr Ing.  /  
Kortus Bohumil Ing. /   
Králíček Vladimír Ing.  /  
Krček Jaroslav MUDr.    
Kyselák Vladimír JUDr. - - -
Novotný Josef Ing. /   
Pikrt Pavel Ing. /   
Potůčková Jarmila Mgr. /   
Růžička Stanislav - - -
Růžička Milan   /

Růžičková Brigita /   
Řehka Jiří   /

Řihák Josef MVDr. /   
Smetana Rudolf  /  
Svoboda Jiří RSDr. /   
Šedivý Ivan MUDr.   /

Špína Josef /   



Vandas Jaroslav Ing. /   
celkem 11 5 5
 
                                                                               hl. pro 11,   proti 5,    zdrž. 5, nehlasoval 1
 
Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.
 
Hlasování bylo zpochybněno.
 
Opětovné hlasování o návrhu RSDr. Svobody.
Usn.č.1431/2010/ZM
ZM       s c h v a l u j e
            záměr prodeje nebytových prostorů dle přílohy č. 1 takto:
          
          1) přímý prodej stávajícím nájemcům:
              a) náměstí 17.listopadu, třída Osvobození, ul. E. Beneše dle schválené ceny ZM 
12.000,-Kč/m2 plochy NP, u sklepních prostorů za cenu 4.166,-Kč/m2,
b) ul. Legionářů, ul. Budovatelů dle schválené ceny ZM 10.000,-Kč/m2 plochy NP u sklepních 
prostorů za cenu 3.334,-Kč/m2,
c) z prodeje jsou vyřazeny – Pb VII/295 – veřejné WC, Pb VII/305 – Česká pošta, Pb VIII/116 
– PONTON v o.s.
 
2) pokud současní nájemníci neprojeví zájem budou prostory nabídnuty za stejných podmínek 
společenství vlastníků.
 

jméno pro proti zdržel(a) se
Bartoň Antonín Ing. - - -
Beneš Václav MVDr. /   
Černý Václav   /

Číhalová Eva Mgr.  /  
Fuksa Ivan Ing.  /  
Chrastina Svatopluk   /

Valášková Marie MUDr.   /

Kareš Petr Ing.  /  
Kortus Bohumil Ing. /   
Králíček Vladimír Ing.  /  
Krček Jaroslav MUDr.    
Kyselák Vladimír JUDr. - - -
Novotný Josef Ing. /   
Pikrt Pavel Ing. /   
Potůčková Jarmila Mgr. /   
Růžička Stanislav - - -
Růžička Milan   /

Růžičková Brigita /   
Řehka Jiří  /  
Řihák Josef MVDr. /   
Smetana Rudolf  /  
Svoboda Jiří RSDr. /   
Šedivý Ivan MUDr.   /

Špína Josef  /  
Vandas Jaroslav Ing. /   
celkem 9 7 5
 



 
                                                                               hl. pro 9,   proti 7,    zdrž. 5, nehlasoval 1
 
Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.
 
Hlasování bylo zpochybněno.
 
Opětovné hlasování o návrhu RSDr. Svobody.
Usn.č.1432/2010/ZM
ZM       s c h v a l u j e
            záměr prodeje nebytových prostorů dle přílohy č. 1 takto:
          
           1) přímý prodej stávajícím nájemcům:
              a) náměstí 17.listopadu, třída Osvobození, ul. E. Beneše dle schválené ceny ZM 
12.000,-Kč/m2 plochy NP, u sklepních prostorů za cenu 4.166,-Kč/m2,
b) ul. Legionářů, ul. Budovatelů dle schválené ceny ZM 10.000,-Kč/m2 plochy NP u sklepních 
prostorů za cenu 3.334,-Kč/m2,
c) z prodeje jsou vyřazeny – Pb VII/295 – veřejné WC, Pb VII/305 – Česká pošta, Pb VIII/116 
– PONTON v o.s.
 
2) pokud současní nájemníci neprojeví zájem budou prostory nabídnuty za stejných podmínek 
společenství vlastníků.
 

jméno pro proti zdržel(a) se
Bartoň Antonín Ing. - - -
Beneš Václav MVDr. /   
Černý Václav   /

Číhalová Eva Mgr.  /  
Fuksa Ivan Ing.  /  
Chrastina Svatopluk   /

Valášková Marie MUDr.  /  
Kareš Petr Ing.  /  
Kortus Bohumil Ing. /   
Králíček Vladimír Ing.  /  
Krček Jaroslav MUDr.  /  
Kyselák Vladimír JUDr. - - -
Novotný Josef Ing. /   
Pikrt Pavel Ing. /   
Potůčková Jarmila Mgr. /   
Růžička Stanislav - - -
Růžička Milan   /

Růžičková Brigita /   
Řehka Jiří   /

Řihák Josef MVDr. /   
Smetana Rudolf  /  
Svoboda Jiří RSDr. /   
Šedivý Ivan MUDr.   /

Špína Josef    
Vandas Jaroslav Ing. /   
celkem 9 7 5
 
                                                                               hl. pro 9,   proti 7,    zdrž. 5, nehlasoval 1
 



Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.
 
 
Hlasováno o návrhu Ing. Fuksy.
Usn.č.1433/2010/ZM
ZM     s c h v a l u j e
          záměr prodeje nebytových prostorů dle přílohy č. 1 takto:
          
          přímý prodej současným nájemcům na základě dobrovolného zájmu:
          a) náměstí 17.listopadu, třída Osvobození, ul. E. Beneše dle schválené ceny ZM 12.000,-
Kč/m2plochy NP, u sklepních prostorů za cenu 4.166,-Kč/m2,
          b) ul. Legionářů, ul. Budovatelů dle schválené ceny ZM 10.000,-Kč/m2 plochy NP u 
sklepních prostorů za cenu 3.334,-Kč/m2,
          c) z prodeje jsou vyřazeny – Pb VII/295 – veřejné WC, Pb VII/305 – Česká pošta, Pb 
VIII/116 – PONTON v o.s.
 
 
 

jméno pro proti zdržel(a) se
Bartoň Antonín Ing. - - -
Beneš Václav MVDr.   /

Černý Václav   /

Číhalová Eva Mgr. /   
Fuksa Ivan Ing. /   
Chrastina Svatopluk   /

Valášková Marie MUDr. /   
Kareš Petr Ing.  /  
Kortus Bohumil Ing.   /

Králíček Vladimír Ing.  /  
Krček Jaroslav MUDr.  /  
Kyselák Vladimír JUDr. - - -
Novotný Josef Ing.   /

Pikrt Pavel Ing.   /

Potůčková Jarmila Mgr.   /
Růžička Stanislav - - -
Růžička Milan /   
Růžičková Brigita   /

Řehka Jiří /   
Řihák Josef MVDr.   /

Smetana Rudolf  /  
Svoboda Jiří RSDr.   /

Šedivý Ivan MUDr.   /

Špína Josef    
Vandas Jaroslav Ing.   /
celkem 5 4 12
 
                                                                               hl. pro 5,   proti 4,   zdrž. 12, nehlasoval 1
 
Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.
 
 
Hlasováno o návrhu Ing. Králíčka.
 



Usn.č.1434/2010/ZM
ZM       s c h v a l u j e
            záměr o prodeji nebytových prostorů dle přílohy č. 1.
                     

jméno pro proti zdržel(a) se
Bartoň Antonín Ing. - - -
Beneš Václav MVDr.  /  
Černý Václav   /

Číhalová Eva Mgr.  /  
Fuksa Ivan Ing.   /

Chrastina Svatopluk   /

Valášková Marie MUDr.  /  
Kareš Petr Ing. /   
Kortus Bohumil Ing.   /

Králíček Vladimír Ing. /   
Krček Jaroslav MUDr. /   
Kyselák Vladimír JUDr. - - -
Novotný Josef Ing.   /

Pikrt Pavel Ing.   /

Potůčková Jarmila Mgr.   /
Růžička Stanislav - - -
Růžička Milan   /

Růžičková Brigita   /

Řehka Jiří  /  
Řihák Josef MVDr.   /

Smetana Rudolf /   
Svoboda Jiří RSDr.  /  
Šedivý Ivan MUDr.   /

Špína Josef   /

Vandas Jaroslav Ing.   /
celkem 4 5 13
           
                                                                               hl. pro 4, proti 5,   zdrž. 13
 
Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.
 
Hlasováno o návrhu Ing. Kareše.
Usn.č.1435/2010/ZM
ZM        I.    s c h v a l u j e
            záměr prodeje nebytových prostorů na náměstí 17.listopadu, třída Osvobození, ul. E. 
Beneše, ul. Legionářů, ul. Budovatelů, těm nájemcům, kteří mají o zakoupení nebytových 
prostor zájem.
 
             II.   u k l á d á RM
projednat podmínky a okolnosti prodeje nebytových prostor, včetně ceny za 1m2  individuálně 
s jednotlivými nájemci.
 

jméno pro proti zdržel(a) se
Bartoň Antonín Ing. - - -
Beneš Václav MVDr.   /

Černý Václav   /

Číhalová Eva Mgr.   /

Fuksa Ivan Ing.   /



Chrastina Svatopluk   /

Valášková Marie MUDr.   /

Kareš Petr Ing. /   
Kortus Bohumil Ing.   /

Králíček Vladimír Ing. /   
Krček Jaroslav MUDr. /   
Kyselák Vladimír JUDr. - - -
Novotný Josef Ing.   /

Pikrt Pavel Ing.   /

Potůčková Jarmila Mgr. /   
Růžička Stanislav - - -
Růžička Milan  /  
Růžičková Brigita   /

Řehka Jiří   /

Řihák Josef MVDr.   /

Smetana Rudolf /   
Svoboda Jiří RSDr.   /

Šedivý Ivan MUDr.   /

Špína Josef   /

Vandas Jaroslav Ing.   /
celkem 5 1 16
 
                                                                               hl. pro 5, proti 1,   zdrž. 16
Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.
 
Hlasováno o návrhu Ing. Králíčka.
Usn.č.1436/2010/ZM
ZM       I.   o d k l á d á
            tento bod z dnešního jednání.
 
             II.   u k l á d á RM
ustanovit pracovní komisi, která by se věnovala této problematice a do 30.06.2010 ZM 
předložila ucelený materiál o privatizaci nebytového fondu.
 

jméno pro proti zdržel(a) se
Bartoň Antonín Ing. - - -
Beneš Václav MVDr.   /

Černý Václav   /

Číhalová Eva Mgr.   /

Fuksa Ivan Ing.   /

Chrastina Svatopluk /   
Valášková Marie MUDr.  /  
Kareš Petr Ing. /   
Kortus Bohumil Ing.  /  
Králíček Vladimír Ing. /   
Krček Jaroslav MUDr. /   
Kyselák Vladimír JUDr. - - -
Novotný Josef Ing.   /

Pikrt Pavel Ing.   /

Potůčková Jarmila Mgr.   /
Růžička Stanislav - - -
Růžička Milan   /

Růžičková Brigita   /



Řehka Jiří  /  
Řihák Josef MVDr.   /

Smetana Rudolf /   
Svoboda Jiří RSDr.   /

Šedivý Ivan MUDr.   /

Špína Josef   /

Vandas Jaroslav Ing.   /
celkem 5 3 14
 
                                                                               hl. pro 5, proti 3,   zdrž. 14
Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.
Hlasování bylo zpochybněno.
 
Opětovné hlasování o návrhu Ing. Králíčka.
Usn.č.1437/2010/ZM
ZM       I.   o d k l á d á
            tento bod z dnešního jednání.
 
            II.   u k l á d á  RM
ustanovit pracovní komisi, která by se věnovala této problematice a do 30.06.2010 ZM 
předložila ucelený materiál o privatizaci nebytového fondu.
 

jméno pro proti zdržel(a) se
Bartoň Antonín Ing. - - -
Beneš Václav MVDr.   /

Černý Václav   /

Číhalová Eva Mgr.   /

Fuksa Ivan Ing.   /

Chrastina Svatopluk  /  
Valášková Marie MUDr.   /

Kareš Petr Ing. /   
Kortus Bohumil Ing.  /  
Králíček Vladimír Ing. /   
Krček Jaroslav MUDr. /   
Kyselák Vladimír JUDr. - - -
Novotný Josef Ing.   /

Pikrt Pavel Ing.   /

Potůčková Jarmila Mgr.   /
Růžička Stanislav - - -
Růžička Milan   /

Růžičková Brigita   /

Řehka Jiří  /  
Řihák Josef MVDr.   /

Smetana Rudolf /   
Svoboda Jiří RSDr.   /

Šedivý Ivan MUDr.   /

Špína Josef    
Vandas Jaroslav Ing.   /
celkem 4 3 14
 
                                                                               hl. pro 4, proti 3,   zdrž. 14, nehlasoval 1
Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.
 



Hlasováno o návrhu MVDr. Řiháka.
Usn.č.1438/2010/ZM
ZM       s c h v a l u j e
            záměr prodeje nebytových prostorů dle přílohy č. 1 takto:
            přímý prodej současným nájemcům:
a) náměstí 17.listopadu, třída Osvobození, ul. E. Beneše dle schválené ceny ZM 12.000,-
Kč/m2plochy NP, u sklepních prostorů za cenu 4.166,-Kč/m2,
b) ul. Legionářů, ul. Budovatelů dle schválené ceny ZM 10.000,-Kč/m2 plochy NP u sklepních 
prostorů za cenu 3.334,-Kč/m2,
c) z prodeje jsou vyřazeny – Pb VII/295 – veřejné WC, Pb VII/305 – Česká pošta, Pb VIII/116 
– PONTON v o.s.
 

jméno pro proti zdržel(a) se
Bartoň Antonín Ing. - - -
Beneš Václav MVDr. /   
Černý Václav /   
Číhalová Eva Mgr. /   
Fuksa Ivan Ing.  /  
Chrastina Svatopluk /   
Valášková Marie MUDr. /   
Kareš Petr Ing.  /  
Kortus Bohumil Ing. /   
Králíček Vladimír Ing.  /  
Krček Jaroslav MUDr.  /  
Kyselák Vladimír JUDr. - - -
Novotný Josef Ing.   /

Pikrt Pavel Ing. /   
Potůčková Jarmila Mgr.   /
Růžička Stanislav - - -
Růžička Milan /   
Růžičková Brigita /   
Řehka Jiří /   
Řihák Josef MVDr. /   
Smetana Rudolf  /  
Svoboda Jiří RSDr. /   
Šedivý Ivan MUDr. /   
Špína Josef   /

Vandas Jaroslav Ing. /   
celkem 14 5 3
 
hl. pro 14 ,   proti 5,    zdrž.  3
Návrh byl schválen.
 
Hlasováno o návrhu MVDr. Řiháka.
Usn.č.1439/2010/ZM
ZM       s c h v a l u j e
záměr prodeje obálkovou metodou u nebytových prostorů, o které stávající nájemci neprojeví 
písemně zájem, ve lhůtě 60 dnů po obdržení nabídky.
 
 

jméno pro proti zdržel(a) se
Bartoň Antonín Ing. - - -
Beneš Václav MVDr. /   



Černý Václav /   
Číhalová Eva Mgr.   /

Fuksa Ivan Ing.  /  
Chrastina Svatopluk /   
Valášková Marie MUDr.   /

Kareš Petr Ing.  /  
Kortus Bohumil Ing. /   
Králíček Vladimír Ing.  /  
Krček Jaroslav MUDr.  /  
Kyselák Vladimír JUDr. - - -
Novotný Josef Ing.   /

Pikrt Pavel Ing. /   
Potůčková Jarmila Mgr.   /
Růžička Stanislav - - -
Růžička Milan /   
Růžičková Brigita /   
Řehka Jiří /   
Řihák Josef MVDr. /   
Smetana Rudolf  /  
Svoboda Jiří RSDr.   /

Šedivý Ivan MUDr. /   
Špína Josef   /

Vandas Jaroslav Ing. /   
celkem 11 5 6
 
                                                                               hl. pro 11,   proti 5,    zdrž. 6
Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.
 
Hlasováno o návrhu RSDr. Svobody.
Usn.č.1440/2010/ZM
ZM      s c h v a l u j e
           přerušení zasedání ZM a odložení na 29.03.2010.
 
                                                                   hl. pro 21, proti 0, nehlasoval 1
Návrh byl schválen.
 
Zasedání ZM 22.03.2010 bylo přerušeno ve 21.00 hodin.
 
 
Pokračováno v jednání 23.ZM dne 29.3.2010 v 15,00 hod
Jednání zahájil a řídil 1. místostarosta MUDr.Ivan Šedivý.
Přivítal přítomné členy ZM i občany a konstatoval usnášeníschopnost ZM (19 členů).
Omluveni: MVDr. Řihák, MUDr. Krček, Ing. Fuksa, Ing. Bartoň, MVDr. Beneš, JUDr. Kyselák.
Počty hlasů k jednotlivým návrhům usnesení jsou uváděny podle hlasovacího 
zařízení.
 
 
5) Bezúplatný převod pozemků v k. ú. Příbram z vlastnictví ČR ÚZSVM do vlastnictví 
Města Příbram
Usn.č.1441/2010/ZM
ZM       s c h v a l u j e
bezúplatný převod pozemků p. č. 436/18, p. č. 436/20 , p. č. 3183/20 a p. č. 4819/1   vše v
k. ú. Příbram z vlastnictví ČR ÚZSVM do vlastnictví Města Příbram.
 
                                                                   hl. pro 19 proti 0 zdrž.0



Návrh byl schválen.
 
Do jednání se dostavil MVDr. Beneš, počet členů ZM je 20.
 
6) Prodej pozemku p. č. 916 v k.ú. Příbram + úhrada za  bezesmluvní užívání
Usn.č.1442/2010/ZM
ZM     n e s c h v a l u j e
prodej pozemku p. č. 916 v k. ú. Příbram, vč. úhrady za bezesmluvní užívání tohoto pozemku 
za 2 roky zpětně za cenu …….Kč/m2/rok.
 
                                                                    hl. pro 18 proti 1   zdrž. 0
                                                                    nehlasoval 1
Návrh byl schválen.
 
 
7) Prodej části pozemku p. č. 219/2 v k.ú. Zdaboř
Usn.č.1443/2010/ZM
ZM       n e s c h v a l u j e
prodej části p. č. 219/2 (dle gpl. p. č. 219/58 o vým. 33 m2) v k.ú. Zdaboř za cenu……Kč/m2.
 
                                                                    hl. pro 19   proti 0   zdrž. 1
Návrh byl schválen.
 
8) Žádosti o prodej p. č. 172/8 a p. č. 172/7 v k. ú. Lazec
Usn.č.1444/2010/ZM
ZM       n e s c h v a l u j e 
prodej části p. č. 172/8 a části p. č. 172/7 o celkové vým. cca 130 m2 
(přesná                           výměra bude určena po zaměření) v k. ú. Lazec za cenu …….,-Kč/m2
, včetně úhrady za bezesmluvní užívání těchto pozemků za 2 roky zpětně za cenu   …….,- 
Kč/m2/rok. Časová působnost tohoto usnesení je 6 měsíců od oznámení usnesení ZM   
žadateli.
 
                                                                    hl. pro 17   proti 1 zdrž. 2
Návrh byl schválen.
             
Usn.č.1445/2010/ZM                                                   
ZM     n e s c h v a l u j e
prodej p. č. 172/8 a p. č. 172/7 v k. ú. Lazec za cenu …….,-Kč/m2 . Časová působnost tohoto 
usnesení je 6 měsíců od oznámení usnesení ZM žadateli.
 
                                                            hl. pro 17 proti 1 zdrž. 2
Návrh byl schválen.
 
 
9) Výkup pozemků v k. ú. Příbram
Hlasováno o vystoupení JUDr. Oktábcové,
Usn.č.1446/2010/ZM
ZM       s o u h l a s í
            s vystoupením JUDr. Oktábcové.
 
                                                                        hl. pro 18 proti 0 zdrž. 0
                                                                        nehlasoval 2
Návrh byl schválen.
 
Usn.č.1447/2010/ZM
ZM     s c h v a l u j e



výkup p. č. 3182/11, p. č. 2333/126, p. č. 2333/46, p. č. 565/33 a p. č. 2333/169 vše v k. ú. 
Příbram za cenu 250,-Kč/m2. Časová působnost tohoto usnesení je 6 měsíců od oznámení 
usnesení ZM JUDr. Oktábcové.
 
                                                                    hl. pro 20 proti 0 zdrž. 0
Návrh byl schválen.
 
 
10) Bezúplatný převod pozemků v k. ú. Příbram od ČR ÚZSVM
Usn.č.1448/2010/ZM
ZM       s c h v a l u j e     
bezúplatný převod pozemků p. č. 2634/12 a p. č. 2634/13 vše v  k. ú. Příbram z vlastnictví ČR 
ÚZSVM, Praha do vlastnictví Města Příbram. Návrh smlouvy o bezúplatném převodu 
nemovitostí č. UZSVM/SPB/12135/2009-SPBM je nedílnou součástí tohoto materiálu.
 
                                                               hl. pro 20 proti 0 zdrž. 0
Návrh byl schválen.
 
11) ) Žádost o prodej příp. pronájem části poz. p. č. 134/3 v k. ú. Březové Hory.
Usn.č.1449/2010/ZM
ZM      n e s c h v a l u j e
prodej části p. č. 134/3 o výměře 546 m2 v k. ú. Březové Hory za cenu ……Kč/m2 a zároveň 
ukončení původní nájemní smlouvy na pronájem části p. č. 134/3 v k.ú. Březové Hory ze dne
7. 2. 1994. 
 
                                                                    hl. pro 19 proti 0 zdrž. 1
Návrh byl schválen.
 
 
12) Žádost o prodej pozemků pod zahrádkou v zahr. kolonii Brod k. ú. Brod u 
Příbramě 
Usn.č.1450/2010/ZM
ZM      s c h v a l u j e
prodej pozemků část p. č. 123/132 a část p. č. 122/11, o celkové výměře cca 147 m2 - 
výměra bude upřesněna po zaměření, za cenu 100,-Kč/m2 (pod zahradou), k. ú. Brod u 
Příbramě.
                     
                                                                               hl. pro 20 proti 0 zdrž. 0
Návrh byl schválen.
 
13) Žádost o prodej poz. p. č. 2073 a části poz. p. č. 612 v k. ú. Březové Hory
Usn.č.1451/2010/ZM
ZM       s c h v a l u j e
Prodej pozemku p.č. 2073 o výměře 13 m2 a části poz. p. č. 612 o výměře cca 10 m2, výměra
bude upřesněna po zaměření, která se nachází mezi pozemky p. č. 2073 a p.č. 368 a která má
tvar čtyřúhelníka s vrcholy ve dvou rozích pozemku pozemku p. č. 2073 bližších k pozemku p. 
č. 368 a ve dvou rozích pozemku p. č. 368 bližších k pozemku p. č. 2073, a dále části pozemku
p.č. 612, která se nachází mezi pozemky p.č. 2073 a p.č. 699 a která má tvar čtyřúhelníka se 
dvěma vrcholy v rozích pozemku p.č. 2073 bližších k pozemku p.č. 699, s třetím vrcholem 
tvořeným rohem pozemku p.č. 699 nejbližším pozemku p.č. 2073 a se čtvrtým vrcholem, který
tvoří průsečík přímky vedené dvěma rohy pozemku p.č. 2073 vzdálenějšími od pozemku p.č. 
230 s hranicí pozemku p.č. 699 (všechny pozemky v k.ú. Březové Hory), za cenu 1200 Kč/m2.
 
                                                                    hl. pro 19 proti 0 zdrž. 1
Návrh byl schválen.
 
14) Žádost o prodej části pozemku p. č. 179/30 v k. ú. Příbram v blízkosti areálu ZŠ 



pod Svatou Horou
Hlasováno o návrhu Ing. Novotného.
Usn.č.1452/2010/ZM
ZM       s c h v a l u j e
prodej části pozemku p. č. 179/30 k. ú. Příbram o výměře cca 28 m2, výměra bude upřesněna 
po zaměření za cenu 500,- Kč/m2.
 
                                                                     hl. pro 6 proti 10 zdrž. 4
           
Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.
 
Hlasováno o původním návrhu RM
Usn.č.1453/2010/ZM
ZM       n e s  c h v a l u j e
prodej části pozemku p. č. 179/30 k. ú. Příbram o výměře cca 28 m2, výměra bude upřesněna 
po zaměření, za cenu ….Kč/m2.
 
                                                                     hl. pro 13 proti 0 zdrž. 6
                                                                     nehlasoval 1
 
Návrh byl schválen.
 
Do jednání se dostavil JUDr. Kyselák, počet členů ZM je 21.
 
15) Žádost o směnu nebo prodej pozemků v k. ú. Žežice
Hlasováno o návrhu Ing. Kareše.
Usn.č.1454/2010/ZM
ZM        s c h v a l u j e
             odložení materiálu č. 15  „Žádost o směnu nebo prodej pozemků v k. ú. Žežice“
             z dnešního jednání.
                                                                      hl. pro 6 proti 8 zdrž. 7  
Hlasování bylo zpochybněno p. Řehkou.
Nové hlasování.
Hlasováno o návrhu Ing. Kareše.
 
Usn.č.1455/2010/ZM
ZM        s c h v a l u j e
             odložení materiálu č. 15.Žádost o směnu nebo prodej pozemků v k. ú. Žežice
             z dnešního jednání.
hl. pro 4 proti 10 zdrž. 5
                                                            nehlasoval 2
 
Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.
 
Usn.č.1456/2010/ZM
ZM       s c h v a l u j e
směnu pozemků v k. ú. Žežice p. č. 360/7 o výměře 5 559 m2, v osobním vlastnictví za část 
pozemku p. č. 360/1 o výměře 5 559 m2 z celkové výměry 60 792 m2, ve vlastnictví města 
Příbram, a to od komunikace p. č. 362/1 navazující na poz. p. č. 360/15 a 360/8, které 
jsou též v osobním vlastnictví, s podmínkou vzniku komunikace dle návrhu OsV Žežice.
 
                                                            hl. pro 14 proti 4 zdrž. 3
Návrh byl schválen.
 
Usn.č.1457/2010/ZM
ZM        s c h v a l u j e



schválit darovací smlouvu na poz. p.   č. 352/59 o výměře 2 954 m2 k. ú. Žežice z osobního 
vlastnictví do vlastnictví města Příbram.
 
. 
                                                                  hl. pro 14 proti 0 zdrž. 6
                                                                  nehlasoval 1
Návrh byl schválen.
 
Jednání opustil p. Chrastina, počet členů ZM je 20.
 
16) Žádost o znovu projednání ceny prodeje pozemku pod garáží
Usn.č.1458/2010/ZM
ZM       n e s c h v a l u j e
a) částečnou revokaci usnesení ZM č. 1480/2005 ze dne 14.9.2005, týkající se snížení ceny
            prodeje pozemku p. č. 2879/13 k. ú.Příbram
b) prodej pozemku p. č. 2879/13 k .ú. Příbram o výměře 19 m2, za sníženou cenu………Kč/m2. 
 
                                                                    hl. pro 15 proti 0   zdrž. 5
Návrh byl schválen.
 
Do jednání se vrátil p. Chrastina, počet členů ZM je 21.
 
17) Prodej volného bytu č. 41 v Příbrami VII, ul. Březohorská č. p. 183 o vel. 2+1 
obálkovou metodou
Hlasováno o návrhu Ing. Králíčka
Usn.č.1459/2010/ZM
ZM    s c h v a l u j e
prodej volného bytu o vel. 2+1 v Příbrami VII, ul. Březohorská č. p. 183, č. b. 41, za cenu 
815.500,- Kč s platbou převodem, ihned po doručení oznámení o usnesení ZM.
 
                                                                      hl. pro 2 proti 15 zdrž. 4
Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.
 
Hlasováno o původním návrhu RM.
Usn.č.1460/2010/ZM
ZM    s c h v a l u j e
prodej volného bytu o vel. 2+1 v Příbrami VII, ul. Březohorská č. p. 183, č. b. 41 za cenu 
815.500,- Kč s platbou převodem, ihned po doručení oznámení o usnesení ZM, s předkupním 
právem města na dobu 5 let ode dne vkladu kupní smlouvy na katastru nemovitostí za 
stejných podmínek, včetně finančních.
 
 
                                                                      hl. pro 19 proti 1 zdrž. 1
Návrh byl schválen.
 
18) Žádost o prodloužení lhůty k převodu bytu do osobního vlastnictví
Usn.č.1461/2010/ZM
ZM       s c h v a l u j e
prodloužení lhůty k převodu bytu č. 1 v Příbrami V, ul. Drkolnovská č.p. 247 do vlastnictví 
žadatelce do doby ukončení soudního rozhodnutí.
 
                                                                     hl. pro 21 proti 0 zdrž. 0
Návrh byl schválen.
 
19) Žádost o prodloužení lhůty k převodu bytu do osobního vlastnictví
Usn.č.1462/2010/ZM
ZM       s c h v a l u j e



prodloužení lhůty k převodu bytu č. 2 v Příbrami V, ul. Drkolnovská č.p. 248 do vlastnictví 
žadatelky do 30.4.2010.
 
                                                                     hl. pro 21 proti 0 zdrž. 0
Návrh byl schválen.
 
 
20) Žádost nájemníků o převod bytové jednotky do vlastnictví v domě č.p. 75 
v Příbrami VIII- Školní
Usn.č.1463/2010/ZM
ZM     n e s c h v a l u j e
prodej dvou bytů oprávněným nájemníkům v domě č.p. 75 ve Školní ul. v Příbrami VIII za 
cenu   dle znaleckého posudku.
                                                                    hl. pro 19 proti 0 zdrž. 2
Návrh byl schválen.
 
21) Plán práce Finančního výboru Zastupitelstva města Příbram na rok 2010
Usn.č.1464/2010/ZM
ZM    s c h v a l u j e
         plán práce FV ZM Příbram na rok 2010.
 
                                                                      hl. pro 19 proti 0 zdrž. 2
Návrh byl schválen.
 
 
22) I. výběrové řízení na poskytování půjček z fondu FOM pro rok 2010, návrh 
výběrové komise RM - FOM
Usn.č.1465/2010/ZM
ZM     s c h v a l u j e
návrh výběrové komise RM – FOM na poskytnutí půjček z Fondu oprav a modernizace bytového
fondu na území města Příbram v roce 2010 jednotlivým žadatelům dle zápisu z  I. výběrového 
řízení, které se konalo dne 22.01.2010. Jedná se o poskytnutí půjček v celkovém objemu 
364.905,50 Kč pro 4 žadatele.
 
                                                                     hl. pro 21 proti 0 zdrž. 0
Návrh byl schválen.
 
23) Rozpočtový výhled příjmů a výdajů města Příbram na rok 2011 a na rok 2012
Usn.č.1466/2010/ZM
ZM     s c h v a l u j e
          rozpočtový výhled příjmů a výdajů města Příbram na rok 2011 a na rok 2012.
 
                                                                     hl. pro 18 proti 1 zdrž. 2
Návrh byl schválen.
 
24) Spolufinancování projektu rekonstrukce nám. T. G. Masaryka
Usn.č.1467/2010/ZM
ZM         s c h v a l u j e
              spolufinancování projektu „Rekonstrukce a revitalizace náměstí T.G. Masaryka v 
Příbrami
(objekty 110a, 112a)“, reg. č. CZ.1.15/3.2.00/36.00729, z rozpočtu města Příbram ve 
výši celkových nákladů 19.689.700,- Kč.
 
                                                                                                    hl. pro 21 proti 0 zdrž. 0
Návrh byl schválen.
 



25) Schválení zadání Změny č. 7 Územního plánu města Příbram
Usn.č.1468/2010/ZM
ZM        I. b e r e   n a   v ě d o m í
 výsledek veřejného projednání návrhu zadání Změny č. 7 Územního plánu města Příbram,
 
             II. s o u h l a s í
s upravením návrhu zadání Změny č. 7 Územního plánu města Příbram dle výsledku veřejného 
projednání (příloha č. 1),
 
             III. s c h v a l u j e
v souladu s § 47 odst. 5 a § 55 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění, zadání Změny č. 7 Územního plánu města 
Příbram (příloha č. 2).
 
 
                                                                               hl. pro 20 proti 0 zdrž. 1
Návrh byl schválen.
 
26) Odkoupení majetku od CZ STAVEBNÍ HOLDING – infrastruktura bytové domy 
Drkolnov
Usn.č.1469/2010/ZM
ZM        I.   s c h v a l u j e
a) odkoupení vodohospodářských sítí od společnosti CZ Stavební holding, a.s. za symbolickou 
částku ve výši 1 Kč. Jedná se o sítě v následujícím rozsahu:
 
Splašková kanalizace včetně pozemků
Stoka „S“ - DN250, délka 108 m
                   DN200, délka 22,5 m
Celková hodnota převáděné splaškové kanalizace je 765.000,- Kč bez DPH.
 
Dešťová kanalizace včetně pozemků:
Stoka „A“ -   DN300, délka 15 m
Uvedené vodohospodářské sítě jsou uloženy v pozemcích parc. č. 521/194, 521/193, 668/2, 
521/1 a 455/1 v k.ú. Březové Hory
 
Celková hodnota převáděné dešťové kanalizace je 240.015,- Kč bez DPH.
 
b) odkoupení komunikací, parkovišť, chodníků a veřejného osvětlení za symbolickou částku 1,-
Kč v následující rozsahu:
 
Komunikace včetně parkovacích míst včetně pozemků
plocha komunikací - 2325 m2 ( celkem 101 parkovacích míst z toho 8 pro invalidy)
- komunikace se nachází na pozemku č.p.p. 455/1 v k.ú. Březové Hory (ve vlastnictví 
prodávajícího)
 
Celková hodnota převáděných komunikací je 3.867.720,- Kč bez DPH.
 
Chodníky včetně pozemků
plocha předávaných částí chodníků - 790 m2
- chodníky se nachází na pozemku č.p.p. 455/1 v k.ú. Březové Hory (ve vlastnictví 
prodávajícího)
 
Celková hodnota převáděných chodníků je 1.052.280,- Kč bez DPH
 
Drobné stavební objekty včetně pozemků
Součástí ploch komunikací jsou i drobné stavební objekty (2* kontejnerová stání) o celkové 
ploše 36m2. Obě kontejnerová stání jsou umístěna na pozemku č.p.p. 455/1 v k.ú. Březové 



Hory (ve vlastnictví prodávajícího)
 
Celková hodnota převáděných drobných staveb. objektů je 305.887,- Kč bez DPH.
 
Veřejné osvětlení včetně pozemků
10 stožárů + 270 m vedení 
- umístěno na pozemku č.p.p. 455/1 v k.ú. Březové Hory (ve vlastnictví prodávajícího)
 
Celková hodnota převáděné veřejného osvětlení je 492.134,- Kč bez DPH
 
Veřejná zeleň včetně pozemků
           
 
            II.    u k l á d á
Do podmínek kupní smlouvy zapracovat:
 
Povinnost navrhovatele provést do geometrické plány na jednotlivé stavební objekty včetně 
přidělení parcelních čísel
Povinnost navrhovatele zpracovat a vložit věcná břemena na objekty, které budou předávány 
společenství vlastníků jednotlivých domů
Povinnost navrhovatele, že v  případě požadavku města zajistí znalecký posudek na hodnotu 
předávaných objektů
Povinnost navrhovatele zajistit převod dotčených pozemků do vlastnictví města Příbram
V případě nesplnění těchto podmínek do 31.8. 2010 má Město Příbram právo od uzavřené 
smlouvy odstoupit
 
                                                                               hl. pro 20 proti 0 zdrž. 1
 
Návrh byl schválen.
 
27) ) Návrh na odkoupení vodohospodářských sítí od společnosti Barandov, s.r.o.
Hlasováno o vystoupení občana.
Usn.č.1470/2010/ZM
ZM     s c h v a l u j e
          vystoupení občana.
 
                                                                                hl. pro 19 proti 0 zdrž. 0
                                                                                nehlasoval 2
Návrh byl schválen.
 
Hlasováno o návrhu Ing. Kareše.
Usn.č.1471/2010/ZM
ZM       u k l á d á RM
zpracovat koncepční materiál, který bude řešit ekonomickou a provozní stránku nově vzniklých 
a přebírajících inženýrských sítí od cizích investorů, do 6 měsíců od platnosti tohoto usnesení.
 
                                                                              hl. pro 4 proti 8 zdrž. 9
 
Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.
 
Hlasováno o původním návrhu RM
Usn.č.1472/2010/ZM
ZM       s c h v a l u j e
odkoupení následujících vodohospodářských sítí v lokalitě Sázky – Barandov od společnosti 
Barandov, s.r.o., nám. T.G.M. 99, Příbram I za částku 1 Kč:
 



Vodovod PE 63 v délce 39,5 metrů
Vodovod PE 110 v celkové délce 947,9 metrů
Splaškovou kanalizaci PVC DN 300 – 400 v celkové délce 825 metrů
Dešťovou kanalizaci PVC DN 300 – 400 v celkové délce 366 metrů
 
Protože sítě nejsou v současné době vybudovány, bude uzavřena smlouva o smlouvě budoucí 
kupní.
 
                                                                    hl. pro 19 proti 1 zdrž. 1
Návrh byl schválen.
 
28) Vyčíslení prostředků na obnovu vodohospodářského majetku v letech 2010 - 
2020
Usn.č.1473/2010/ZM
ZM   b e r e n a   v ě d o m í
        materiál „Vyčíslení prostředků na obnovu vodohospodářského majetku v letech 2010 – 
2020“.
                                                                     
                        hl. pro 19 proti 2   zdrž. 0
Návrh byl schválen.
 
29) Změny ve finančním a kontrolním výboru ZM
Usn.č.1474/2010/ZM
ZM          o d v o l á v á
               1) p. Svatopluka Chrastinu z funkce člena kontrolního výboru ZM
               2) Ing. Romana Smitku z funkce člena finančního výboru ZM
 

                                                                   hl. pro 13 proti 3   zdrž. 4
                                                                   nehlasoval 1
Návrh byl schválen.
 
 
 
 
30) Různé
 
 
 
 
31) Diskuse, interpelace, závěr
 
Mimořádné zasedání Zastupitelstva města Příbram skončilo v 18,55 hodin.
 
 
 
 
 
 
 
 
         O v ě ř o v a t e l é:
 
 
 



 
 
……………………………….                                                                        
……………………………….
 p. Svatopluk Chrastina                                                                                 Ing. Petr 
Kareš
                  
 
 
 
 
                                                                  ………………………………..

MVDr. Josef Řihák
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                
Příbram, 2.04.2010
Zapsala: Jana Husová
                Iva Černohorská
               Jaroslava Řehková


